Comision Federal de Electricidad®

CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

HUMAYA GASTRONOMICA SA DE CV

BLVD PEDRO INFANTE 3000 PBR02
PLAZA CEIBA

DESARROLLO URBANO TRESC.P.80020

CULIACAN,Sin.
NO. DE SERVICI0:546230106854

RMU:80020 23-01-20 HGA2-20401 016 CFE

TARIFA:GDMTH

CARGA CONECTADA kW:125

Concepto

KWh base
KWh intermedia
KWh punta

kW base
KW intermedia
KW punta

KWMax
KVArh

Factor de potencia %

NO. MEDIDOR:268TEJ

MULTIPLICADOR:80

DEMANDA CONTRATADA kW:125

Consumo
Medida -l Estimada I

4,540
12,401
2,723

60
62
50

62
8,958
91

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

TOTAL A PAGAR:

$63,130

(SESENTAY TRES MIL CIENTO TREINTA PESOS M.N.)

PERIODO FACTURADO:29 FEB 24-31 MAR 24
FECHA LiMITE DE PAGO:13 ABR 24

CORTE A PARTIR:14 ABR 24

Precio (MXN) Subtotal (MXN)

Desglose del importe a pagar

Concepto $ $/kW $/kWh Importe (MXN)
Suministro 573.51 0.00 0.00 573.51
Distribucidn 0.00 4,430.69 0.00 4,430.69
Transmision 0.00 0.00 3,478.57 3,478.57
CENACE 0.00 0.00 127.82 127.82
Generacidn B 0.00 0.00 3,668.77 3,668.77
Generacion | 0.00 0.00 17,678.42 17,578.42
Generacion P 0.00 0.00 4,338.28 4,338.28
Capacidad 0.00 19,197.62 0.00 19,197.62
SCnMEM(1) 0.00 0.00 121.92 121.92
TOTAL 573.51 23,628.30 29,313.77 53,515.59

Fecha, hora y lugar de impresion:10/04/2024 10:38:59hrsANGEL FLORES PTE881COLONIA CENTROCULIACANCULIACANSINALOAMEXICOCP 80000

Concepto Importe (MXN)
Cargo Fijo(3) 573.51
Energia 52,942.09
2% Baja Tension(3) 1,070.31
Bonificacion Factor de Potencia(3) -163.76
Subtotal 54,422.15
IVA 16% 8,707.54
Facturacion del Periodo 63,129.69
Adeudo Anterior 66,722.82
Su Pago -66,722.00
Total 63,130.51

(1) SCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pablico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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$63,130

(SESENTA'Y TRES MIL CIENTO TREINTA PESOS M.N.)
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Precio medio (MXN)

Periodo
MAR 23
ABR 23
ABR 23
MAY 23
JUN 23
JuL 23
AGO 23
SEP 23
OCT 23
ocT 23
NOV 23
DIC 23
ENE 24
FEB 24
MAR 24

59
51
56
64
65
60
62
64
65
61
57
62
58
65
62

Datos Fiscales del Receptor

Consumo total kWh Factor potencia % Factor carga %
21,557 89.82 49.11
771 89.65 62.99
19,260 88.37 49.42
23,504 88.94 49.36
24,516 88.73 52.38
25,672 88.29 57.51
25,994 88.63 56.35
25,972 89.41 56.36
23,190 89.57 53.09
2,306 87.99 52.50
22,942 90.08 55.90
21,616 92.12 46.86
20,678 91.44 47.92
20,234 91.04 4473
19,664 91.00 42.63
Cadena Original Este es una impresa de un CFDI  Pago en una sola exhibicién

2.6385
2.5385
2.7220
2.7143
2.7592
27417
2.6352
2.6767
2.6760
2.5034
2.5053
2.4881
2.7167
2.8427
2.7676

HGA220401E7A BLVD PEDRO INFANTE 3000 PBR02 CULIACAN, Sin., Serie: BJ Folio: 000054762148 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fecha y Hora de certificacion: Unidad de me
dida: No Aplica Método de pago: NA Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE PERSONAS MORALES
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Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas:

jAVISO IMPORTANTE!

CFE|

Servicios Basicos.

yuminiiradorde . PROFECO Y CRE
enany | S

Corte a partir del 14 ABR 24.
Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

iTu eliges
donde pagar!

Banco del Bi

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: hiip./usuariocalificado.cre.qob.mx/UsuarioCalificado/L istadoSuministrador

Farmacias del

Ahorro

Te queremos... bien.

)eomage  Walmart

¢ “felecomm.

: , Inbursa,
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Banamex, Banjercito, ScotiaBank, HSBC, CiBanco, Afirme, Multiva, Banco del Bajio, Banco Azteca, OXXO, Coppel.
Son mds de 100,000 establecimientos autorizados,consulta el portal cfe.mx en la seccién medios de pago.
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